IV. LOKALIZACJA 

Pojazdy znajdują się na terenie komórki organizacyjnej Sprzedającego tj. WER Warszawa ul. Łączyny 8, 00-900 Warszawa 

V. CENA MINIMALNA ZŁOŻONEJ OFERTY: 

Sprzedający ustalił cenę minimalną oferty (cenę wywoławczą) na poziomie 21 600,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden 

tysięcy sześćset złotych 00/100). Cena obejmuje wszystkie składniki majątku tj. 6 pojazdów / ciągniki na sztuki nie są 

sprzedawane.     

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY:  

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia.